ООО «Восток»

ПРИКАЗ № 38-К
о переносе отпуска

г. Москва                                                                                                                                     16.10.2015

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ежегодный основной оплачиваемый отпуск главного бухгалтера А.С. Ивановой
продолжительностью 14 календарных дней (с 1 декабря по 14 декабря 2015 года включительно)
на период января 2016 года.

2. Кадровой службе в лице Е.И. Сергеевой обеспечить своевременное и полное внесение
изменений в личную карточку А.С. Ивановой и в график отпусков от 20 декабря 2014 г. № 3.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный Директор                                                                                           А.В. Петров

[bookmark: _GoBack]

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер                                                                                                  А.С. Иванова
16.10.2015

Руководитель отдела кадров                                                                                    Е.И. Сергеева
16.10.2015